

Nr sprawy: **USK/DZP/4.8-293/ 2018**

Wrocław, dnia 12 -10-2018 r.

### **Odpowiedzi na zapytania**

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza -Radeckiego we Wrocławiu,

ul. Borowska 213, 50 – 556 Wrocław w postępowaniu na dostawę wyposażenia socjalno-bytowego i informatycznego dla Kliniki Hematologii, Nowotworów Krwi i Transplantacji Szpiku :

cz.1 wyposażenie gospodarcze; cz.2 wyposażenie informatyczne - komputery; cz. 3 wyposażenie informatyczne – drukarki, informuje iż wpłynęły zapytania wyjaśniając jednocześnie co następuję ;

Zapytanie nr 1

Wzór umowy par. 11 ust. 1. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 0,5 % całkowitej wartości umowy (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wartości dostawy, której opóźnienie dotyczy (...)" oraz o wykreślenie zapisu: "jednak nie mniej niż (...) do wysokości szkody".

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie nr 2

Wzór umowy par. 11 ust. 3. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 20 % wartości przedmiotu umowy (...)" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy (...)".

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie nr 3

Wzór umowy. Prosimy o wykreślenie par. 11 ust. 5.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu

**Magda Jellin**

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

